ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:               /UBND-KSTT
V/v kết quả tự chấm điểm Chỉ số cải

cách hành chính năm 2024 của tỉnh

Bình Định, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Sau khi xem xét nội dung Báo cáo số 07/BC-SNV ngày 09 tháng 01 năm

2025 của Sở Nội vụ về kết quả tự chấm điểm Chỉ số cải cách hành chính năm

2024 (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Nội vụ căn cứ kết quả chấm điểm của Bộ Nội vụ đối với Chỉ số cải

cách hành chính năm 2024 của tỉnh, chủ trì, phối hợp với các cơ quan chức năng liên

quan rà soát, phân tích, đánh giá, xác định nguyên nhân cụ thể (chủ quan hoặc khách

quan) dẫn đến một số tiêu chí bị giảm điểm, mất điểm hoặc không đạt điểm tối đa

(nếu có). Trên cơ sở đó, báo cáo, đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về trách

nhiệm, sự chủ động, tích cực của từng cơ quan, đơn vị có liên quan trong công tác tổ

chức triển khai, thực hiện nhiêm vụ cải thiện, nâng cao kết quả các tiêu chí đó theo

Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các địa phương, cơ quan, đơn vị có liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- LĐVP UBND tỉnh;

- THCB, HCTC, PVHCC;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lưu: VT, KSTT(C).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T10:37:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T13:36:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T16:57:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T17:13:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T17:13:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T17:13:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T17:14:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!